

Årsredovisning

Hällgrens Motor i Burträsk AB

556220-1870

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Jäder

2024-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning och reparationer av cyklar, motordrivna fordon och redskap samt försäljning av zooprodukter och arbetskläder.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till M&W Jäder AB org.nr 559072-5130.
Företaget har sitt säte i Burträsk/Skellefteå Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2101-2108	2001-2012
Nettoomsättning	39 046	25 754	17 124	26 112
Resultat efter finansiella poster	644	411	517	234
Soliditet %	34	34	38	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% försäljningen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 382 333	382 123
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			382 123	-382 123
- Årets resultat				539 933
- Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	3 764 456	539 933
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				4 004 456
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				539 933
- Belopp vid årets utgång				4 544 389

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 764 456
<i>Årets resultat</i>	539 933
<i>Summa</i>	4 304 389

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 304 389
<i>Summa</i>	4 304 389

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 045 643	25 753 717
Övriga rörelseintäkter	199 865	51 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 245 508	25 805 365
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-33 427 075	-21 004 109
Övriga externa kostnader	-2 192 504	-1 802 988
Personalkostnader	-2 486 558	-2 153 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-321 445	-304 680
Övriga rörelsekostnader	-16	-192
Summa rörelsekostnader	-38 427 598	-25 265 944
Rörelseresultat	817 910	539 421
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-27 100	-10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	388	-198
Räntekostnader och liknande resultatposter	-147 127	-118 469
Summa finansiella poster	-173 839	-128 667
Resultat efter finansiella poster	644 071	410 754
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	35 000	135 000
Förändring av överavskrivningar	2 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner	37 000	75 000
Resultat före skatt	681 071	485 754
Skatter		
Skatt på årets resultat	-141 138	-103 631
Årets resultat	539 933	382 123

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 299 229	2 836 315
Inventarier, verktyg och fordon	4	297 634	298 597
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		157 572	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 754 435	3 134 912
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		3 764 435	3 144 912
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 456 236	6 775 030
<i>Summa varulager m.m.</i>		7 456 236	6 775 030
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		693 044	730 082
Fordringar hos koncernföretag		2 199 731	2 218 206
Övriga fordringar		20 855	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		644 490	381 480
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 558 120	3 329 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 899	23 738
<i>Summa kassa och bank</i>		13 899	23 738
Summa omsättningstillgångar		11 028 255	10 128 537
SUMMA TILLGÅNGAR		14 792 690	13 273 449

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>240 000</i>	<i>240 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 764 456	3 382 333
Årets resultat	539 933	382 123
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 304 389</i>	<i>3 764 456</i>
Summa eget kapital	4 544 389	4 004 456
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	616 000	651 000
Akkumulerade överavskrivningar	58 000	60 000
Summa obeskattade reserver	674 000	711 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	6	1 407 101
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 584 580
Summa långfristiga skulder	2 991 681	2 813 786
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7	391 096
Förskott från kunder	244 020	107 344
Leverantörsskulder	5 210 418	4 673 764
Skatteskulder	62 828	43 347
Övriga skulder	462 376	362 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	211 882	146 540
Summa kortfristiga skulder	6 582 620	5 744 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 792 690	13 273 449

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	10-25
Inventarier, verktyg och fordon	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 323 975	5 323 975
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	683 396	-
Utgående anskaffningsvärden	6 007 371	5 323 975
Ingående avskrivningar	-2 487 660	-2 275 608
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-220 482	-212 052
Utgående avskrivningar	-2 708 142	-2 487 660
Redovisat värde	3 299 229	2 836 315

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	538 302	538 302
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	638 302	538 302
Ingående avskrivningar	-239 705	-147 077
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-100 963	-92 628
Utgående avskrivningar	-340 668	-239 705

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Redovisat värde	297 634	298 597

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
	Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000

Not 6	Checkräkningskredit	2023-08-31	2022-08-31
<i>Säkerheter</i>			
	Beviljad kredit	1 750 000	1 750 000

Not 7 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-08-31	2022-08-31
---------------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 2 278 772 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 584 580	1 416 916
------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	391 096	410 736
------------------------------------	---------	---------

Not 8	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	3 400 000	3 400 000
	Fastighetsinteckningar	3 400 000	3 400 000
	Summa ställda säkerheter	6 800 000	6 800 000

UNDERSKRIFTER

Burträsk

William Jäder

William Jäder

2024-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-02-29

Joel Brännström

Joel Brännström

Auktoriserad revisor


